ООО «ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБУЧЕНИЯ «ФОРМУЛА БЕЗОПАСНОСТИ»



ПРОТОКОЛ № ОТЗ-15957пр заседания комиссии по проверке знаний

требований охраны труда по программе обучения

«Безопасные методы и приемы выполнения работ при воздействии вредных и (или) опасных производственных факторов, источников опасности, идентифицированных в рамках специальной оценки условий труда и оценки профессиональных рисков»

Группа № 0Т3-15957-2025-Г, г.Пермь

«12» февраля 2025 г.

В соответствии с приказом директора ООО «ЦПО «ФОРМУЛА БЕЗОПАСНОСТИ» № 1 от «11» января 2023г. – комиссия по проверке знаний требований охраны труда в составе:

Председателя комиссии:

Попова Евгения Владимировича - директора ООО «ЦПО «ФОРМУЛА БЕЗОПАСНОСТИ»

Членов комиссии:

Игнатиковой Елены Анатольевны - преподавателя ООО «ЦПО «ФОРМУЛА БЕЗОПАСНОСТИ» Меркушевой Инны Викторовны - преподавателя ООО «ЦПО «ФОРМУЛА БЕЗОПАСНОСТИ»

Секретаря комиссии - Игнатиковой Елены Анатольевны

«12» февраля 2025 г. провела проверку знаний требований охраны труда по программе «Безопасные методы и приемы выполнения работ при воздействии вредных и (или) опасных производственных факторов, источников опасности, идентифицированных в рамках специальной оценки условий труда и оценки профессиональных рисков», в объеме 16 часа(ов) у нижеперечисленных слушателей и установила следующие результаты:

Nº n/n	Фамилия, Имя, Отчество	Место работы	Профессия (должность)	Результат проверки знания требований	Номер в реестре обученных лиц	Подпись
- 1	2	3	4	5	6	17
1	Луткова Алена Андреевна	МКДОУ № 3 Д/С "РЯБИНКА"	Музыкальный руководитель	удовлетворительно	103508528	JUN
2	Ломаева Елена Николаевна	МКДОУ № 3 Д/С "РЯБИНКА"	Кладовщик	удовлетворительно	103508529	1 Jug
3	Абатурова Ирина Анатольевна	МКДОУ № 3 Д/С "РЯБИНКА"	Воспитатель	удовлетворительно	103508530	Stoke

Председатель комиссии:_

(Е.В. Попов)

Члены комиссии:

_ (И.В. Меркушева)

Секретарь комиссии

(Е.А. Игнатикова)

(Е.А. Игнатикова)